АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА
________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.06.2018г.  № 114
с. Жирятино
Об утверждении порядка проведения конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования в Жирятинском районе и методики проведения их оценки
В целях реализации программ (проектов) инициативного бюджетирования в рамках государственной программы «Региональная политика Брянской области» (2014 - 2020 годы), утвержденной Постановлением Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года № 842-п, администрация Жирятинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые:

Порядок проведения конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования в Жирятинском районе;

методику проведения оценки программ (проектов) инициативного бюджетирования в Жирятинском районе;

состав  конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования (далее – конкурсная комиссия).
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Жирятинского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Жирятинского района И.В.Тищенко
Глава администрации

Жирятинского района                                                                     Л.А. Антюхов
Исполнитель:
Лазутина Е.В.
Тел.3-06-05